第６号様式 (第１０条関係)

実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

　鹿追町長　　　　　　　あて
住　所

氏　名
　　　    年   月   日付け　　　第       号で交付決定を受けた鹿追町住宅用太陽光発電システム導入費補助金の対象システム設置が完了したので、次のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定金額　　 　金　　　　　　　　　　円

２　工事着工年月日　　　　 　　　　　　年　　月　　日

３　工事完了年月日　　　　 　　　　　　年　　月　　日

４　補助金の振込口座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫

 　　　　　　　　　　　 銀行・農協　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　　　　　預金種別　　普通・当座　 　　口座番号
(ふりがな)

口座名義人

５　添付書類

(1) 住民票の写し（発行日から３か月以内のもの）
(2) 対象システムの設置状況の写真（設置枚数が確認できるもの）又は対象システムの配置図

(3) 対象システムの設置に係る領収書及び内訳書の写し（次の経費の内訳が記載してあるもの）
・太陽電池モジュール　　　　　・架台　　　　　　・パワーコンディショナ（インバータ・保護装置）
・その他付属機器（接続箱、直流側開閉器、交流側開閉器）
・設置工事にかかる費用（配線及び配線器具の購入、電気工事等を含む）
　　※特殊工事のない場合、対象システム設置に係る費用が50万円／kW以下（税抜）であること

(4) 電力会社との電力受給契約書の写し

(5) 設置した太陽電池モジュールの出力対比表（設置枚数分・製造番号が入っているもの）
(6) 特殊工事がある場合、その内容を証明する写真